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I: Tribunale Milano rge 2352/15 richiesta informazioni sullo stato occupativo di beni 
pignorati 

DP I MILANO - UT MILANO 5 <dp.imilano.utmilano5@agenziaentrate.it> 
Lun 01/04/2019 12:25 

A: lucabocchini@hotmail.com <Iucabocchini@hotmail.com> 

~ 10 allegati (2 MB) 

Autocertificazione incarico CTU Trib Milano RGE 2352-15.pdf; Decreto nomina esperto 2352-15.pdf; nota di trascrizione del 
pignoramento_.pdf; CI Luca Bocchini.pdf; 1355-3T -20 13.pdf; 1432-3T-2013.pdf; 13748-3T -2017.pdf; Int.ne contratto 
1355-3T -20 13.pdf; Inte.ne contratto 1432-3T -2013.pdf; Inte.ne contratto 13748-3T -2017.pdf; 

Buongiorno, in riferimento alla Vostra istanza relativa alla Procedura Esecutiva Immobiliare R.G.E nr. 2352/2015 
del Tribunale di Milano, si comunica che da ricerche effettuate in data odierna al sistema della Banca Dati 

dell'Anagrafe Tributaria, in capo al Signor I • nato in .F.: 
..........quale Dante Causa, nessun contratto di locazione e/o comodato, con i dati catastali indicati 

risulta registrato nel nostro Ufficio, inoltre si comunica che in capo al Signor isultano tre 

contratti di locazione registrati e trasmessi telematicamente dalla parte presso l'UT di Milano 1 e l'UT di Milano 2 
dei quali si inviano le rispettive copie, buona giornata. 

Cordiali saluti 

Franco Catalani 

Agenzia delle Entrate 

Direzione Provinciale I Milano - Ufficio Territoriale di Milano 5 

Team Gestione e Controllo Atti l 

Tel.: 02.97694.966 - Voip : 192.2966 - Fax: 02.97694438 
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Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica sono riservate e confidenziali e ne e' vietata la ~ 
co 

diffusione in qualunque modo eseguita. Qualora Lei non fosse la persona a cui il presente messaggio e' destinato, La :c 
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"tJinvitiamo gentilmente ad eliminarlo dopo averne dato tempestiva comunicazione al mittente e a non utilizzare in alcun '" 
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caso il suo contenuto. "tJ.... 
.cQualsivoglia utilizzo non autorizzato di questo messaggio e dei suoi eventuali allegati espone il responsabile alle relative N 
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Oggetto: Tribunale Milano rge 2352/15 richiesta informazioni sullo stato occupativo di beni pignorati o:: « 
Priorità: Alta O 
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E-mai!: 9R.imilano.utmilan05@ggenziaentrate.it 

Buongiorno, sono l'arch. Luca Bocchini, CTU incaricato dal Giudice del Tribunale di Milano, in merito 
alla procedura di Esecuzione immobiliare R.G.E. 

ed i beni immobili pignorati siti in ROZZANO VIALE LOMBARDIA 61,63,65 piano: TERRA; in catasto 
individuato come segue: 
Comune di Rozzano Foglio: 19 Particella: 139 Sub.: 701, in precedenza Sub.: 2 

In esecuzione dell'incarico ricevuto, dovendo riferire al Giudice se il debitore, in qualità di 

proprietario del bene pignorato, lo ha ceduto a qualsiasi titolo, chiedo di verificare l'esistenza di 

eventuali contratti registrati ed, in caso positivo, richiedo copia di eventuali contratti registrati, al fine 

di ricavare le informazioni inerenti: 

· intestazione al debitore; 

· identificazione degli immobili; 

· data certa dell'inizio della locazione; 

· data della registrazione; 

· data di scadenza; 

· data di scadenza per l'eventuale disdetta; 

· eventuale data di rilascio degli immobili. 


La presente richiesta riveste carattere di urgenza. 

In attesa di un riscontro, grato per la cortese collaborazione, porgo cordiali saluti ed allego 

Autocertificazione d'incarico, Decreto di nomina, carta d'identità e Nota trascrizione del 

pignoramento. 	

CD 

oIl CTU arch. Luca Bocchini 	
IO 
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arch. Luca Bocchini 	 :<; 
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Nvia Edmondo De Amicis 47 	 o 

20123 Milano 	 ] 
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NMAIL: lucabocchini@hotmail.com 	 .... 
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CI)Le infonnazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati possono essere riservate e 
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~ 
al 
:::> 
a: 
<{ 

Ì1Ì 
o 
o 
CI) 
CI) 
CI) 

E 
li! 

(J 
::J 
....J 

Z 
I 
8 
o 
al 
Ì1Ì 

o .. 
o 

ii: 
~ 

mailto:e-maillucabocchini@hotmaj1.com
mailto:lucabocchini@hotmail.com
mailto:9R.imilano.utmilan05@ggenziaentrate.it


CONTRATTO DI LOCAZIONE DI IMMOBILE DESTINATO AD USO DIVERSO DALL' ABITAZIONE 


TRA: 


il Sig. " ..............nato a il •••••• residente 

a codice fiscale •••••••••• di seguito 

denominato parte locatrice 

E: 

il Sig. ......... nato a ••••••••••••••••• il."•••• residente 

a .................. codice fiscale ••••••••• di seguito 

denominato parte conduttrice 

SI CONVIENE E STIPULA QUANTO SEGUE 

1. La parte locatrice concede in locazione alla parte conduttrice, che accetta, 

l'immobile di sua proprieta' sito in ROZZANO (MI), VIALE LOMBARDIA n. 63 65, 

piano Tcon estremi catastali identificati da foglio 19, subalterno 701, 

particella numeratore 139, , rendita catastale Euro 2.489,06 

, di cui alla planimetria che viene separatamente sottoscritta dalle parti. Ogni 

diversa destinazione e' vietata pena la risoluzione del contratto. Ai fini 

dell'indennita' prevista dall'art. 34 della legge 27 luglio 1978, n. 392, le parti 

dichiarano che l'attivita' cui deve essere adibito l'immobile comporta/non 

comporta contatti diretti con il pubblico degli utenti e dei consumatori. 

2. La locazione avra' durata dal 15/07/2017 al 14/07/2023 ai sensi dell'art.27 

della legge n.392/78 e, alla prima scadenza, la parte locatric e puo' esercitare la 

facolta' di diniego della rinnovazione soltanto per i motivi di cui all'articolo 29 

della legge n.392/78. Per la successione nel contratto si fa riferimento a quanto 

previsto dall'articolo 37 della legge n.392/78. 

3. Il canone di locazione viene pattuito nella misura di Euro 6.000,00 
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spese condominiali annuali vengono concordate in euro 3.600,00 

(tremilaseicento/OO), salvo conguaglio. 

4. Il canone deve essere pagato in n. 12 (dodici) rate mensili anticipate ognuna 

dell'importo di euro 800,00 (ottocento/OD) da corrispondersi al domicilio della 

parte locatrice; in caso di mancato pagamento del canone, nonche' delle spee 

condominiali, la parte locatrice potra' valersi del disposto dell'art.1453 C.C. 

senza bisogno di diffida o di costituzione in mora. 

5. Il pagamento del canone non potra' essere ritardato per nessun motivo od 

eccezione; qualora la parte conduttrice avesse da far valere delle eccezioni, 

dovra' farlo separatamente senza potersi rivalere sul canone locatizio. 

6. La parte conduttrice dichiara che l'immobile e' adatto all'uso convenuto, in 

buono stato di manutenzione ed esente da vizi che possano recare pregiudizio alla 

salute di chi lo utilizza e di accettarlo nello stato di fatto in cui attualmente si 

trova, impegnandosi a riconsegnarlo alla scadenza del contratto nel medesimo stato 

salvo il normale uso. 

7. Le eventuali migliorie ed addizioni che la parte conduttrice apportasse 

all'immobile resteranno a vantaggio della proprieta' e della parte locatrice. 

8. E' fatto espresso divieto alla parte conduttrice di sublocare in tutto od in 

parte la cosa locata, di modificare, anche temporaneamente, la destinazione 

contrattuale dell'immobile e di cedere, anche parzialmente, ad altri il contratto 

pena la risoluzione di diritto del contratto ex art. 1453 C.C. fatto salvo quanto 

previsto dall'articolo 36 della citata legge n . 392/78. 

9. Sono a carico della parte conduttrice le riparazioni di ordinaria manutenzione di cui 

agli articoli 1576 e 1609 c.c. ed espressamente, fra esse, quelle relative agli impianti 

di acqua, luce, gas e sanitari, alle serrature e alle chiavi, ai cardini 
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degli infissi, alla superficie dei muri e dei soffitti e degli infissi, alle 

marmette e piastrelle di p~vimentazione e di rivestimento. Le spese per oneri 

accessori ai sensi dell'art. 9 della legge n. 392/78 pro quota e ogni altro onere 

inerente l'immobile locato come la tassa per l'asporto rifiuti, quella delle 

acque fognarie ecc., sono a carico della parte conduttrice. 

10. E' vietata qualsiasi modifica, innovazione o trasformazione ai locali senza il 

preventivo consenso scritto della parte locatrice fermo restando che ogni spesa, 

anche se autorizzata, ivi comprese quelle relative alle pratiche amministrative 

che fossero necessarie, rimarra' ad integrale carico della parte conduttrice e che 

gli eventuali lavori, o le innovazioni o modificazioni, ove richiesto dalla parte 

locatric~, verranno rimosse al termine della locazione, sempre a cura e spese 

della parte conduttrice. Ogni aggiunta che non possa essere tolta senza 

danneggiare i locali oggetto di locazione ed ogni altra innovazione, pur 

autorizzata, restera' acquisita alla proprieta' a titolo gratuito. Sono per intero 

a carico della parte conduttrice tutti gli adeguamenti, aggiunte e/o innovazioni 

che norme emanande dovessero imporre per lo svolgimento dell'attivita' cui e' 

destinata la presente locazione. 

11. La parte locatrice si riserva il diritto di visitare, o far visitare da tecnico di 

sua fiducia, con preavviso di qualche giorno, l'immobile per motivata ragione. In caso 

di messa in vendita dell'immobile, la parte conduttrice si impegna e obbliga a 

consentire la visita dell'immobile una volta la settimana in orario da stabilire. 

12. La parte conduttrice e' costituita custode della cosa locata e ne rispondera' 

in caso di danni attribuiti a sua colpa, negligenza o abuso. Esonera inoltre 

espressamente la parte locatrice da ogni responsabilita' per danni diretti o 

indiretti che possano derivare a se' o a terzi frequentatori dell'immobile da fatti 
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od omissioni di altri comproprietari od inquilini dello stabile o di terzi. La 

parte conduttrice si obbliga a osservare e far osservare le regole di buon 

vicinato, a non tenere depositi di materiali pericolosi, a non destinare i locali 

ad uso contrario all'igiene, alla sicurezza, alla tranquillita' e al decoro 

dell'edificio, a non esporre cartelli e/o insegne non regolamentari, impegnandosi a 

riconsegnare l'immobile alla scadenza libero da persone e cose anche interposte, 

pulito in ogni sua parte. 

13. Qualsiasi modifica al presente contratto va approvata per iscritto. 

15. Tutti gli oneri accessori sono interamente a carico della parte conduttrice e, 

in particolare, tutte le spese in quanto esistenti, relative al servizio di pulizia, 

fornitura dell'acqua, dell'energia elettrica, del riscaldamento, dello spurgo pozzi 

neri e latrine. 

16. Le clausole nn. l, 3, 4, 5, 7, 8, lO, 12, 14, 16 del presente contratto 

hanno carattere essenziale, sicche' per patto espresso, la violazione anche di 

una soltanto di esse comportera' la risoluzione del contratto ai sensi art. 1453 

CC e senza necessita' di costituzione in mora. 

17. Sono a carico della parte conduttrice l'imposta di bollo per il contratto e le 

quietanze, l'imposta di registro se di obbligo nella misura del 50%. In caso di 

recesso anticipato della parte conduttrice, l'imposta di registro per la 

risoluzione del contratto sara' a suo carico . La registrazione del contratto verra' 

eseguita a Cura della parte locatrice. Rimarranno a carico della parte conduttrice 

tasse e imposte inerenti l'attivita' da esso esercitata nell'immobile locato, ivi 

compresa quella per l'asporto rifiuti. Per quanto non previsto si fara' riferimento 

alle leggi vigenti e alle norme del Codice Civile. 

18. Le parti si autorizzano reciprocamente a comunicare a terzi i propri dati 
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personali in relazione ad adempimenti connessi con il rapporto di locazione Legge 

31 dicembre 1996, n. 675. 

19. La parte conduttrice ha diritto di prelazione in caso di vendita e di nuova 

locazione dell'immobile da esercitarsi secondo quanto previsto dagli artt . 38, 39 e 

40 della legge n. 392/78. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

MILANO, 15/07/2017 

La parte locatrice______________________ 

La parte conduttrice 

------­

Le parti dichiarano di essere bene a conoscenza, dopo approfondita lettura, delle 

clausole del presente contratto, che approvano espressamente e specificamente. 

La parte locatrice__ 

La parte conduttric 

~~_______________________ 
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01/04/2019 PAG. l 
AGENZIA DELLE ENTRATE - DPMl1 UT MILANO 5 

INTERR.NE RICHIESTA DI REGISTR.NE DEL CONTRATTO DI LOCAZIONE N. 13748 SERIE 3T 


CONTRATTO RLI TELEMATICO ID. TELEM: TNL17T013748000ZH 

STIPULATO IL 15/07/2017 E REGISTRATO IL 25/07/2017 

PRESSO L'UFFICIO DI DPMl1 UT MILANO l 

RICHIEDENTE LA REGISTRAZIONE: ~iill"lIlIlIlIlI. 

RELATIVO A: Sl-LOCAZIONE DI IMMOBILE AD USO DIVERSO DALL'ABITATIVO 


DATI DEL CONTRATTO: 

DURATA DAL 15/07/2017 AL 14/07/2023 (N.PAG. 5 N.COPIE l) 

CORRISPETTIVO ANNUO EURO 6.000 


SCADENZE 

15/07/2018 6.000,00 ID.ADDEB. 01100787165 120,00 DEL 26/06/2018 ESEG 

15/07/2019 6.000,00 

15/07/2020 6.000,00 

15/07/2021 6.000,00 

15/07/2022 6.000,00 


SOGGETTI DESTINATARI DEGLI EFFETTI GIURIDICI DEL CONTRATTO: 

001 ______ A 
002 ______ B 

(A) LOCATORE (B) CONDUTTORE (*) CODICE FISCALE ERRATO OD OMESSO 

DATI CATASTALI: 
IMM. 001 COD.CAT: H623 SEZ.URB: FOGLIO: 19 PARTIC: 139 SUB: 701 <O 

T/U: U 
COMUNE 

l/P: I 
DI ROZZANO (MI) 

~ 
N 

'O 
VIALE LOMBARDIA 63 65 N 

O 

CATEGORIA Cl , RENDITA EURO 2.489,06 ~ 
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01/04/2019 PAG. 2 
AGENZIA DELLE ENTRATE - DPMI1 UT MILANO 5 

DATI DEL PAGAMENTO: 
PER IL PRESENTE CONTRATTO, L'ADDEBITO SUL CONTO CORRENTE BANCARIO 
PRESSO L'AZIENDA 02008 CAB/SPORTELLO 33680 DELLE SEGUENTI SOMME 
RELATIVE ALLA PRIMA ANNUALITA' RISULTA: ESEGUITO 

IMPOSTA DI REGISTRO 120,00 
IMPOSTA DI BOLLO 32,00 
SANZIONI IMPOSTA DI REGISTRO 0,00 
SANZIONI IMPOSTA DI BOLLO 0,00 
INTERESSI IMPOSTA DI REGISTRO 0,00 
INTERESSI IMPOSTA DI BOLLO 0,00 

TOTALE 152,00 
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Pagina l di 4 

CONTRATTO DI LOCAZIONE DI IMMOBILE 
DESTINATO AD USO DIVERSO DALL'ABITAZIONE 
Testo approvato con decreto del Ministero 
delle Infrastrutture e dei Trasporti (G.U. 

n.8S dell'11/04/2003 n .... ) 

ESTREMI DI REGISTRAZIONE: Ufficio DPMI2 UT MILANO 2 Anno 2013 
Serie 3T Numero 1432 

TRA: 

il Sig. 
residente a 

fiscale di seguito denominato parte locatrice 

E: 

il Sig. 7 nato 
~ residente a•fiscale 	 di seguito denominato parte conduttrice 

SI CONVIENE E STIPULA QUANTO SEGUE 

1. La parte locatrice concede in locazione alla parte conduttrice, 
che accetta, l'immobile di sua proprieta' sito in ROZZANO (MI), 
VIALE LOMBARDIA n. 63-65, piano Tcon estremi catastali 

CDidentificati da 191392, rendita catastale Euro 2366,66, di cui 	 o 
ro 

Nalla planimetria che viene separatamente sottoscritta dalle parti. 	
C") 

o 
<;:jOgni diversa destinazione e' vietata pena la risoluzione del 	 ID 
~ 
<X)contra t to. Ai fini dell' indenni ta ' prevista dall' art. 34 della 	 o 
.Dlegge 27 luglio 1978, n. 392, le parti dichiarano che l'attivita' 
"O 

cui deve essere adibito l'immobile comporta/non comporta contatti o 
N '" 
"O 

Q)diretti con il pubblico degli utenti e dei consumatori. 	 N 

ID 

.D 
N 
r-­

2. La locazione avraI durata dal 01/04/2013 al 31/03/2019 ai sensi 	 o 
o 
u;

dell'art.27 della legge n.392/78 e, alla prima scadenza, la parte 	 'Ìi 

~locatrice pUOI esercitare la facolta' di diniego della ID 

C")rinnovazione soltanto per i motivi di cui all' articolo 29 della 	
Ul 

<i 
legge n.392/78. Per la successione nel contratto si fa riferimento 	

(!) 
U 

za quanto previsto dall'articolo 37 della legge n.392/78. 	 <i. 
a: 

3. Il canone di locazione viene pattuito nella misura di Euro 	 u 
ui 
w 
a.20400,00 annuali. Le spese condominiali annuali vengono concordate <i 

in euro 6.000,00 (seimila/OO), salvo conguaglio. 
<D 
:::J 
o::: 
<i 
ro 

Cl4. I l canone deve essere pagato in n. 12 (dodici) rate mensili 	 o 
Vlanticipate ognuna dell'importo di euro 2.200,00 	 Vl 

ID 

w(duemiladuecento/ 00) da corrispondersi al domicilio della parte 	
E 

<i 

locatrice; in caso di mancato pagamento del canone, nonche' delle 	 U 
:::J 
...J 

spee condominiali, la parte locatrice potraI valersi del disposto 	 Z 

dell'art.1453 c.c. senza bisogno di diffida o di costituzione in 	 I 
u 
u 
omora. 	 <D 
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Cl 
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codice 

a il 
codice 
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Pagina 2 di 4 

5. Il pagamento del canone non potra' essere ritardato per nessun 
motivo od eccezione; qualora la parte conduttrice avesse da far 
valere delle eccezioni, dovra' farlo separatamente senza potersi 
rivalere sul canone locatizio. 

6. La parte conduttrice dichiara che l'immobile e' adatto all'uso 
convenuto, in buono stato di manutenzione ed esente da vizi che 
possano recare pregiudizio alla salute di chi lo utilizza e di 
accettarlo nello stato di fatto in cui attualmente si trova, 
impegnandosi a riconsegnarlo alla scadenza del contratto nel 
medesimo stato salvo il normale uso. 

7. Le eventuali migliorie ed addizioni che la parte conduttrice 
apportasse all'immobile resteranno a vantaggio della proprieta' e 
della parte locatrice. 

8. E' fatto espresso divieto alla parte conduttrice di sublocare 
in tutto od in parte la cosa locata, di modificare, anche 
temporaneamente, la destinazione contrattuale dell' immobile e di 
cedere, anche parzialmente, ad altri il contratto pena la 
risoluzione di diritto del contratto ex art. 1453 c.c. fatto salvo 
quanto previsto dall'articolo 36 della citata legge n. 392/78. 

9. Sono a carico della parte conduttrice le riparazioni di 
ordinaria manutenzione di cui agli articoli 1576 e 1609 c.c. ed 
espressamente, fra esse, quelle rela tive agli impianti di acqua, 
luce, gas e sanitari, alle serrature e alle chiavi, ai cardini 
degli infissi, alla superficie dei muri e dei soffitti e degli 
infissi, alle marmette e piastrelle di pavimentazione e di 
rivestimento. Le spese per oneri accessori ai sensi dell' art. 9 
della legge n. 392/78 pro quota e ogni altro onere inerente 
l'immobile locato come la tassa per l'asporto rifiuti, quella 
delle acque fognarie ecc., sono a carico della parte conduttrice. 

10. E' vietata qualsiasi modifica, innovazione o trasformazione ai 
locali senza il preventivo consenso scritto della parte locatrice 
fermo restando che ogni spesa, anche se autorizzata, ivi comprese 
quelle relative alle pratiche amministrative che fossero 
necessarie, rimarra' ad integrale carico della parte conduttrice e 
che gli eventuali lavori, o le innovazioni o modificazioni, ove 
richiesto dalla parte locatrice, verranno rimosse al termine della 
locazione, sempre a cura e spese della parte conduttrice. Ogni 
aggiunta che non possa essere tolta senza danneggiare i locali 
oggetto di locazione ed ogni altra innovazione, pur autorizzata, 
restera' acquisita alla proprieta' a titolo gratuito. Sono per 
intero a carico della parte conduttrice tutti gli adeguamenti, 
aggiunte e/o innovazioni che norme emanande dovessero imporre per 
lo svolgimento dell' attivi ta' cui e' destinata la presente 
locazione. 

11. La parte locatrice si riserva il diritto di visitare, o far 
visitare da tecnico di sua fiducia, con preavviso di qualche 
giorno, l'immobile per motivata ragione. In caso di messa in 
vendita dell'immobile, la parte conduttrice si impegna e obbliga a 
consentire la visita dell'immobile una volta la settimana in 
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orario da stabilire. 

12. La parte conduttrice e' costituita custode della cosa locata e 
ne rispondera' in caso di danni attribuiti a sua colpa, negligenza 
o abuso. Esonera inoltre espressamente la parte locatrice da ogni 
responsabilita' per danni diretti o indiretti che possano derivare 
a se' o a terzi frequentatori dell'immobile da fatti od omissioni 
di altri comproprietari od inquilini dello stabile o di terzi. La 
parte conduttrice si obbliga a osservare e far osservare le regole 
di buon vicinato, a non tenere depositi di materiali pericolosi, a 
non destinare i locali ad uso contrario all' igiene, alla 
sicurezza, alla tranquilli ta' e al decoro dell' edificio, a non 
esporre cartelli e/o insegne non regolamentari, impegnandosi a 
riconsegnare l'immobile alla scadenza libero da persone e cose 
anche interposte, pulito in ogni sua parte. 

13. Qualsiasi modifica al presente contratto va approvata per 
iscritto. 

15. Tutti gli oneri accessori sono interamente a carico della 
parte conduttrice e, in particolare, tutte le spese in quanto 
esistenti, relative al servizio di pulizia, fornitura dell'acqua, 
dell'energia elettrica, del riscaldamento, dello spurgo pozzi neri 
e latrine. 

16. Le clausole nn. l, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 12, 14, 16 del presente 
contratto hanno carattere essenziale, sicche' per patto espresso, 
la violazione anche di una soltanto di esse comportera' la 

<Orisoluzione del contratto ai sensi art. 1453 CC e senza necessita' '" 
di costituzione in mora. '" 

o 
N 

'O 

17. Sono a carico della parte conduttrice l'imposta di bollo per ] 
00 
oil contratto e le quietanze, l'imposta di registro se di obbligo :c 
""Cnella misura del 50%. In caso di recesso anticipato della parte 
CI> 

] 
~ 

conduttrice, l'imposta di registro per la risoluzione del 
N 
.ocontratto sara' a suo carico. La registrazione del contratto N ..... 

verra' eseguita a cura della parte locatrice. Rimarranno a carico '8 
u:;della parte conduttrice tasse e imposte inerenti l ' attivi ta' da oit 
"iiiesso esercitata nell'immobile locato, ivi compresa quella per "iB 

l'asporto rifiuti. Per quanto non previsto si fara' riferimento rJl 

'" 
t)alle leggi vigenti e alle norme del Codice Civile. 
<I: 

t? 
Z 

18. Le parti si autorizzano reciprocamente a comunicare a terzi i <C 
IL 

propri dati personali in relazione ad adempimenti connessi con il ui 
t) 
lJ.J 
D­rapporto di locazione Legge 31 dicembre 1996, n. 675. <I: 
al 
:::J 
a:19. La parte conduttrice ha diritto di prelazione in caso di <I: 

vendita e di nuova locazione dell'immobile da esercitarsi secondo ro 
D 

quanto previsto dagli artt. 38, 39 e 40 della legge n. 392/78. ill 
In 
o 

E 
lJ.J 

Le parti dichiarano di essere bene a conoscenza, dopo approfondita () 

lettura, delle clausole del presente contratto, che approvano 
:::J 
--' 

Z 
espressamente e specificamente. :c 

tl o
MILANO, 25/03/2013 al 
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01/04/2019 PAG. 1 
AGENZIA DELLE ENTRATE - DPMl1 UT MILANO 5 

INTERR.NE RICHIESTA DI REGISTR.NE DEL CONTRATTO DI LOCAZIONE N. 1432 SERIE 3T 


CONTRATTO SCRITTO ID. TELEM: TNM13T001432000KB 

STIPULATO IL 25/03/2013 E REGISTRATO IL 25/03/2013 

PRESSO L'UFFICIO DI DPMI2 UT MILANO 2 

RELATIVO A: 02-LOCAZIONE IMMOBILI URBANI 


DATI DEL CONTRATTO: 

DURATA DAL 01/04/2013 AL 31/03/2019 (N.PAG. 5 N.COPIE O) 

CORRISPETTIVO ANNUO EURO 20.400 

CONTRATTO RISOLTO IN DATA 14/07/2017 ADDEB.C/C 00931370761 


SCADENZE 

01/04/2014 20.400,00 

01/04/2015 20.400,00 CHIUSURA MANUALE F23 CUMULATIVO 21/02/2017 

01/04/2016 20.400,00 CHIUSURA MANUALE F23 CUMULATIVO 21/02/2017 

01/04/2017 20.400,00 

01/04/2018 20.400,00 R 


SOGGETTI DESTINATARI DEGLI EFFETTI GIURIDICI DEL CONTRATTO: 
001 A 
002 B 

(A) LOCATORE (B) CONDUTTORE (*) CODICE FISCALE ERRATO OD OMESSO 

DATI CATASTALI: 

IMM. 001 COD.CAT: SEZ.URB: FOGLIO: 19 PARTIC: 139 SUB: 2 
 ID 

T/U: U l/P: I g 
IO 

COMUNE DI ROZZANO (MI) 
N 

U 
UVIALE LOMBARDIA 63 65 N 
Q)

RENDITA EURO 2.366,66 .E 
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01/04/2019 PAG. 2 
AGENZIA DELLE ENTRATE - DPMI1 UT MILANO 5 

DATI DEL PAGAMENTO: 
PER IL PRESENTE CONTRATTO, L'ADDEBITO SUL CONTO CORRENTE BANCARIO 
PRESSO L'AZIENDA 01030 CAB/SPORTELLO 01600 DELLE SEGUENTI SOMME 
RELATIVE ALLA PRIMA ANNUALITA' RISULTA: RESPINTO 

IMPOSTA DI REGISTRO 408,00 
IMPOSTA DI BOLLO 58,48 
SANZIONI IMPOSTA DI REGISTRO 0,00 
SANZIONI IMPOSTA DI BOLLO 0,00 
INTERESSI IMPOSTA DI REGISTRO 0,00 
INTERESSI IMPOSTA DI BOLLO 0,00 

TOTALE 466,48 

A/L IMP.PRIN.PROG STAMPATO SPEDITO NOTIFICATO NOTE 
001 19/01/2015 23/02/2015 
002 19/01/2015 

CORRELATO VERS. F23 2013/C044678/000040566 DEL 29/04/2013 

A/L SCADENZA PROG STAMPATO SPEDITO NOTIFICATO CODICE FISCALE NOTE 
01/04/2014 001 02/02/2016 04/03/2016 
---------- 002 02/02/2016 04/03/2016 
---------- 003 02/02/2016 

01/04/2015 004 18/11/2016 05/12/2016 05 A 

---------- 005 18/11/2016 05/12/2016 05 A 

01/04/2017 006 29/03/2018 31/05/2018 

---------- 007 29/03/2018 25/08/2018 
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CONTRATTO DI LOCAZIONE DI IMMOBILE 
DESTINATO AD USO DIVERSO DALL'ABITAZIONE 
Testo approvato con decreto del Ministero 
delle Infrastrutture e dei Trasporti (G.U. 

n.85 dell'11/04/2003 n .... ) 

ESTREMI DI REGISTRAZIONE: Ufficio DPMIl UT MILANO 1 Anno 2013 
Serie 3T Numero 1355 

TRA: 

il Sig. nato a il 
residente a codice 

fiscale di seguito denominato parte locatrice 

E: 

il Sig. il 
n codice -fiscale .................,. di seguito denominato parte conduttrice 


SI CONVIENE E STIPULA QUANTO SEGUE 

1. La parte locatrice concede in locazione alla parte conduttrice, 
che accetta, l'immobile di sua proprieta' sito in ROZZANO (MI), 
VIALE LOMBARDIA n. 63-65, piano Tcon estremi catastali 

!J:)identificati da 191392, rendita catastale Euro 2366,66, di cui 	 o '" 
Nalla p1animetria che viene separatamente sottoscritta dalle parti. 	
M 

U 
Ogni diversa destinazione e' vietata pena la risoluzione del 	 <;:j 

~ 
<Xlcontratto. Ai fini de11'indennita' prevista dall'art. 34 della 	 o 

legge 27 luglio 1978, n. 392, le parti dichiarano che l'attivita' 	 :n 
Cl 
"C 

cui deve essere adibito l'immobile comporta/non comporta contatti 	 N 
o 
al 
Ndiretti con il pubblico degli utenti e dei consumatori. 	 CI) 

.o 
N 
l'­

2. La locazione avra' durata dal 01/02/2013 al 31/01/2019 ai sensi 'ii 
dell'art.27 della legge n.392/78 e, alla prima scadenza, la parte 

;r; 
,ji 

.~locatrice puo' esercitare la facolta' di diniego della 	 "iii 

Mrinnovazione sol tanto per i motivi di cui all' articolo 29 della 	
Cl) 

« ulegge n.392/78. Per la successione nel contratto si fa riferimento 	 (9 
za quanto previsto dall'articolo 37 della legge n.392/78. 	 « 
li 

3. Il canone di locazione viene pattuito nella misura di Euro 	 u 
ui 

UI 
Cl.20400,00 annuali. Le spese condominiali annuali vengono concordate 	 « 
:::Jin euro 6.000,00 (seimila/OO), salvo conguaglio. 	
<Il 

o:: « 
Cl4. I l canone deve essere pagato in n. 12 (dodici) rate mensil i 	
iO 

o 
(/)anticipate ognuna dell'importo di euro 2.200,00 	
(/) 

CI) 

UI(duemiladuecento/OO) da corrispondersi al domicilio della parte 	
E 

« ulocatrice; in caso di mancato pagamento del canone, nonche' delle 	
--' 
:::J 

spee condominiali, la parte locatrice potra' valersi del disposto Z 

dell'art.1453 c.c. senza bisogno di diffida o di costituzione in 
I 
u 
u 
omora. <Il 

iO 
Cl 
.9 
'" É 
iL 
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5. Il pagamento del canone non potra' essere ritardato per nessun 
motivo od eccezione; qualora la parte conduttrice avesse da far 
valere delle eccezioni, dovra' farlo separatamente senza potersi 
rivalere sul canone locatizio. 

6. La parte conduttrice dichiara che l'immobile e' adatto all'uso 
convenuto, in buono stato di manutenzione ed esente da vizi che 
possano recare pregiudizio alla salute di chi lo utilizza e di 
accettarlo nello stato di fatto in cui attualmente si trova, 
impegnandosi a riconsegnarlo alla scadenza del contratto nel 
medesimo stato salvo il normale uso. 

7. Le eventuali migliorie ed addizioni che la parte conduttrice 
apportasse all'immobile resteranno a vantaggio della proprieta' e 
della parte locatrice. 

8. E' fatto espresso divieto alla parte conduttrice di sublocare 
in tutto od in parte la cosa locata, di modificare, anche 
temporaneamente, la destinazione contrattuale dell' immobile e di 
cedere, anche parzialmente, ad altri il contratto pena la 
risoluzione di diritto del contratto ex art. 1453 C.C. fatto salvo 
quanto previsto dall'articolo 36 della citata legge n. 392/78. 

9. Sono a carico della parte conduttrice le riparazioni di 
ordinaria manutenzione di cui agli articoli 1576 e 1609 c.c. ed 
espressamente, fra esse, quelle relative agli impianti di acqua, 
luce, gas esanitari, alle serrature e alle chiavi, ai cardini 
degli infissi, alla superficie dei muri e dei soffitti e degli 
infissi, alle marmette e piastrelle di pavimentazione e di 
rivestimento. Le spese per oneri accessori ai sensi dell' art. 9 
della legge n. 392/78 pro quota e ogni altro onere inerente 
l'immobile locato come la tassa per l'asporto rifiuti, quella 
delle acque fognarie ecc., sono a carico della parte conduttrice. 

lO. E' vietata qualsiasi modifica, innovazione o trasformazione ai 
locali senza il preventivo consenso scritto della parte locatrice 
fermo restando che ogni spesa, anche se autorizzata, ivi comprese 
quelle relative alle pratiche amministrative che fossero 
necessarie, rimarra' ad integrale carico della parte conduttrice e 
che gli eventuali lavori, o le innovazioni o modificazioni, ove 
richiesto dalla parte locatrice, verranno rimosse al termine della 
locazione, sempre a cura e spese della parte conduttrice. Ogni 
aggiunta che non possa essere tolta senza danneggiare i locali 
oggetto di locazione ed ogni altra innovazione, pur autorizzata, 
restera' acquisita alla proprieta' a titolo gratuito. Sono per 
intero a carico della parte conduttrice tutti gli adeguamenti, 
aggiunte e/o innovazioni che norme emanande dovessero imporre per 
lo svolgimento dell'attivita' CUl e' destinata la presente 
locazione. 

Il. La parte locatrice si riserva il diritto di visitare, o far 
visitare da tecnico di sua fiducia, con preavviso di qualche 
giorno, l'immobile per motivata ragione. In caso di messa in 
vendita dell'immobile, la parte conduttrice si impegna e obbliga a 
consentire la visita dell'immobile una volta la settimana in 
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orario da stabilire. 

12. La parte conduttrice e' costituita custode della cosa locata e 
ne rispondera' in caso di danni attribuiti a sua colpa, negligenza 
o abuso. Esonera inoltre espressamente la parte locatrice da ogni 
responsabilita' per danni diretti o indiretti che possano derivare 
a se' o a terzi frequentatori dell'immobile da fatti od omissioni 
di altri comproprietari od inquilini dello stabile o di terzi. La 
parte conduttrice si obbliga a osservare e far osservare le regole 
di buon vicinato, a non tenere depositi di materiali pericolosi, a 
non destinare i locali ad uso contrario all'igiene, alla 
sicurez za, alla tranquilli ta ' e al decoro dell' edificio, a non 
esporre cartelli e/o insegne non regolamentari, impegnandosi a 
riconsegnare l'immobile alla scadenza libero da persone e cose 
anche interposte, pulito in ogni sua parte. 

13. Qualsiasi modifica al presente contratto va approvata per 
iscritto. 

15. Tutti gli oneri accessori sono interamente a carico della 
parte conduttrice e, in particolare, tutte le spese in quanto 
esistenti, relative al servizio di pulizia, fornitura dell'acqua, 
dell'energia elettrica, del riscaldamento, dello spurgo pozzi neri 
e latrine. 

16. Le clausole nn. 1, 3, 4, 5, 7, 8, lO, 12, 14, 16 del presente 
contratto hanno carattere essenziale, sicche' per patto espresso, 
la violazione anche di una soltanto di esse comportera' la 

<Drisoluzione del contratto ai sensi art. 1453 CC e senza necessita' 
o 
(')'" di costituzione in mora. '"(j 
<;j 

17. Sono a carico della parte conduttrice l'imposta di bollo per ~ 
il contratto e le quietanze, l'imposta di registro se di obbligo o 

.D ..,nella misura del 50 %. In caso di recesso anticipato della parte 
o 

O> 

'" 
Q)conduttrice, l'imposta di registro per la risoluzione del 
.., 

Q) 

'" contratto sara' a suo carico. La registrazione del contratto .D 

.... 
verra' eseguita a cura della parte locatrice. Rimarranno a carico '8 
della parte conduttrice tasse e imposte inerenti l' attivita' da IO 

'" 

..: 
esso esercitata nell'immobile locato, ivi compresa quella per ~ 

Q) 

(')l'asporto rifiuti. Per quanto non previsto si fara' riferimento 
Cf) 

« ualle leggi vigenti e alle norme del Codice Civile. 
t9 
Z 

18. Le parti si autorizzano reciprocamente a comunicare a terzi i -i 
cL 
uipropri dati personali in relazione ad adempimenti connessi con il U 
[Lrapporto di locazione Legge 31 dicembre 1996, n. 675. 
llJ 

iii 
::::l 

19. La parte conduttrice ha diritto di prelazione in caso di « a: 

vendita e di nuova locazione dell'immobile da esercitarsi secondo o 
n; 

quanto previsto dagli artt. 38, 39 e 40 della legge n. 392/78. 
o 
CIl 
CIl 
Q) 

E 
llJ 

Le parti dichiarano di essere bene a conoscenza, dopo approfondita l3 
::::l 
--'lettura, delle clausole del presente contratto, che approvano 
Z 

espressamente e specificamente. I 
u 
u o 

MILANO, 31/01/2013 /Il 
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01/04/2019 PAG. 1 
AGENZIA DELLE ENTRATE - DPMl1 UT MILANO 5 

INTERR.NE RICHIESTA DI REGISTR.NE DEL CONTRATTO DI LOCAZIONE N. 1355 SERIE 3T 


CONTRATTO SCRITTO ID. TELEM: TNL13T001355000EE 

STIPULATO IL 31/01/2013 E REGISTRATO IL 01/02/2013 

PRESSO L'UFFICIO DI DPMl1 UT MILANO 1 

RELATIVO A: 02-LOCAZIONE IMMOBILI URBANI 


DATI DEL CONTRATTO: 

DURATA DAL 01/02/2013 AL 31/01/2019 (N.PAG. 5 N.COPIE O) 

CORRISPETTIVO ANNUO EURO 20.400 

CONTRATTO RISOLTO IN DATA 01/02/2013 


SCADENZE 

01/02/2014 20.400,00 R 

01/02/2015 20.400,00 R 

01/02/2016 20.400,00 R 

01/02/2017 20.400,00 R 

01/02/2018 20.400,00 R 


SOGGETTI DESTINATARI DEGLI EFFETTI GIURIDICI DEL CONTRATTO: 
001 A 
002 B 

(A) LOCATORE (B) CONDUTTORE (*) CODICE FISCALE ERRATO OD OMESSO 

DATI CATASTALI: 

IMM. 001 COD.CAT: SEZ.URB: FOGLIO: 19 PARTIC: 139 SUE: 2 <D 


oT/U: U l/P: I '" M 

COMUNE DI ROZZANO (MI) N 

lO 

VIALE LOMBARDIA 63 65 N 
lO 
Q)

RENDITA EURO 2.366,66 ~ 
IX) 
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01/04/2019 PAG. 2 
AGENZIA DELLE ENTRATE - DPMI1 UT MILANO 5 

DATI DEL PAGAMENTO: 
PER IL PRESENTE CONTRATTO, L'ADDEBITO SUL CONTO CORRENTE BANCARIO 
PRESSO L'AZIENDA 02008 CAB/SPORTELLO 33681 DELLE SEGUENTI SOMME 
RELATIVE ALLA PRIMA ANNUALITA' RISULTA: RESPINTO 

IMPOSTA DI REGISTRO 
IMPOSTA DI BOLLO 
SANZIONI IMPOSTA DI REGISTRO 
SANZIONI IMPOSTA DI BOLLO 
INTERESSI IMPOSTA DI REGISTRO 
INTERESSI IMPOSTA DI BOLLO 

408,00 
58,48 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

TOTALE 466,48 

A/L IMP.PRIN.PROG 
001 

STAMPATO 
17/02/2015 

SPEDITO NOTIFICATO 
17/02/2015 

CODICE FISCALE NOTE 
99 A 
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REPERTORIO N. 1.844 RACCOLTA N. 1.194 

COMPRAVENDITA 

REPUBBLICA ITALIANA 

L'anno duemiladue, il giorno ventitre del mese di maggio. 

23 MAGGIO 2002 

In Milano, via Santa Margherita n. 11, presso la Banca Monte 

dei Paschi di Siena S.p.A. 

Innanzi a me Rosanna Di Mauro, Notaio in Milano, iscritta nel 

Ruolo del Collegio Notarile dei Distretti Riuniti di Milano, 

Busto Arsizio, Lodi, Monza e Varese, in presenza dei 

testimoni signori: consulente finanziario, 

nato a residente 

il 

impiegata, 

residente in 

Milano, 

SONO PRESENTI 

........S., casalinga, nata a••••••••••••••• 

codice fiscale: residente 

imprendi tore, nato 

•••7. codice fiscale: •••••••••••• residente 

~:::::::.:,~~i~m~p~iega to, na to 

codice fiscale: residente 
(O 
ro 
o 
M 

assicuratore, nato 	
N 

'O 
N 

codice fiscale: 	 residente a ] 
IX> 

:o 
o 

• commerciante, nato 	 .." '" N 
o 
.."il codice fiscale: 	 QJ 
QJ

N 
.ocon permesso di soggiorno N .... 

in Italia per lavoro, rilasciato dalla Questura di Milano il 'ii 
ù;

residente ii 
n;

il quale dichiara di comprendere la 	 .~ 

CI) 

lingua italiana ma di non saperla leggere e scrivere che con 	 M 

t5difficoltà. (!) 
z 

Detti comparenti, della cui identità personale io notaio sono <ia: 
certa, convengono e stipulano quanto segue. 	 CIi 

u
ART. 1 CONSENSO E IMMOBILE 	 w 

~ 
mCon il presente atto i signori :::> 
o::

ciascuno per i propri 	 <l: 
ro odiritti e congiuntamente per l'intero, con ogni garanzia di 
5l 
QJlegge, vendono al signor ••••••••• che acquista la piena 	
II) 

E wproprietà del seguente immobile posto in Comune di Rozzano 
t5 

(MI), viale Lombardia n. 63/65/67, catastalmente numeri 61, 3 
z63 e 65, e precisamente: I 
u

-ufficio al piano terra, composto da quattro locali e servizi. 	 u 
O 
mCensito nel N.C.E.U. di detto Comune al foglio 19, mappale ro o

139, sub. 2, via Lombardia n. 61 n. 63 n. 65, p. T, cat. 	 o 
1ii 

A/lO, cl. 3, vani 6,5, R.C. Euro 2 . 366,66. E 
il: 



Coerenze da nord in senso orario: 

cortile condominiale, enti comuni, viale Lombardia, enti 

comuni 

A migliore identificazione di quanto in contratto le parti 

fanno espresso riferimento alla planimetria catastale, che, 

in copia, rilasciata dall'UTE di Milano il 9 maggio 2002, si 

allega al presente atto sotto la lettera "A". 

ART. 2 PRECISAZIONI E RISERVE 

Quanto oggetto della presente vendita viene trasferito nello 

stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trova, con 

tutti i diritti, accessori ed accessioni, pertinenze, servitù 

attive e passive ad esso riferentesi ed in atto esistenti per 

stato dei luoghi, titoli derivativi e destinazione del 

costruttore e con la proporzionale quota di comproprietà di 

millesimi centocinquantasei virgola settantanove (156,79) 

sugli enti, spazi, servizi ed impianti comuni ai sensi degli 

articoli 1117 e seguenti del Codice Civile, tali per legge, 

titoli derivativi e destinazione del costruttore; a tal 

proposito i venditori consegnano all'acquirente copia 

dell'atto di compravendita autenticato nelle firme dal Notaio 

Francesco Mancosu da Milano in data 21 dicembre 1970, rep. n. 

134749, depositato ai rogiti del medesimo Notaio, in pari 

data, rep. n. 134750/6020. 

ART. 3 GARANZIA E PROVENIENZA 
(O 

Quanto in oggetto è pervenuto ai venditori, come segue: o '" (") 
N 

-per la quota di nove diciottesimi (9/18) alla sola signora "O 
'(j 

in forza dell'atto di compravendita autenticato 1! 
IX) 
onelle firme dal Notaio Francesco Mancosu da Milano in data 21 
.D 
Ol

dicembre 1970, rep. n . 134749, depositato ai rogHi del "C 
N 
o 

medesimo Notaio, in pari data, rep. n. 134750/6020, "C 

al 
N 

registrato a Milano il 2 gennaio 1971 al n. 44 e trascritto .D 
N .... 

il 27 gennaio 1971 ai n.ri 7833/6550; 8 
;:;:; 

-per la quota di tre diciottesimi (3/18) alla stessa signora oii 
iii 

e per la quota di due diciottesimi (2/18) ____.. e p 
tf) 
li 

ciascuno ai signori (") 

o« 
uin forza della successione legittima al signor C) 

z 


nato a......................llllilt <i. 

cL


denuncia di successione presentata presso CIi 
U 

l'Ufficio del Registro di Lodi l' 11 dicembre 1999, n. 86/195, lJ.J 
a. o« 

trascritta, ai fini fiscali, il 13 marzo 2000 ai n.ri al 
:=l 
o::: 
o«23319/15759. 
m 

Franco e libero da qualsiasi peso, onere, vincolo, iscrizione o 
o 
II) 

e trascrizione pregiudizievoli, come dichiara e garantisce la II) 
Q) 

E 
parte venditrice. lJ.J 

o« 
u 

ART . 4 IL PREZZO :3 
Le parti dichiarano che il prezzo della presente vendita è s: ~ 

u 
stato tra loro convenuto a corpo e non a misura in u g
complessivi Euro centotrentamila (130.000) somma che la parte 

8
vendi trice dichiara di avere prima d'ora ricevuto dalla parte ~ 
acquirente, cui rilascia ampia e liberatoria quietanza a E 

Li: 



saldo, dichiarando di non avere altro a pretendere in 

dipendenza della presente vendita e rinunciando a qualsiasi 

iscrizione di ipoteca legale possa nascere dal presente atto, 

con espresso esonero per il competente Conservatore dei 

Registri Immobiliari dall' iscriverla d'ufficio e da qualsiasi 

responsabilità al riguardo. 

ART. 5 POSSESSO 

La piena proprietà e il possesso materiale e giuridico di 

quanto oggetto del presente atto vengono da oggi trasferiti 

alla parte acquirente, per cui da oggi decorrono a suo favore 

e carico i relativi vantaggi ed oneri. 

ART. 6 DICHIARAZIONI FISCALI ED AI SENSI DEL D.P.R. 445 DEL 

28 DICEMBRE 2000 (TESTO UNICO DELLE DISPOSIZIONI LEGISLATIVE 

E REGOLAMENTARI IN MATERIA DI DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA) 

Ai sensi del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000, previo 

richiamo ex art. 76 del Testo Unico da me notaio fatto circa 

le conseguenze penali derivanti da eventuali dichiarazioni 

mendaci, ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 del 

citato Testo Unico: 

-la signora ••••••• dichiara di essere libera di stato; 

-il signor •••••••••• dichiara di essere coniugato e di 

trovarsi in regime di separazione dei beni; 

-il signor dichiara di essere di stato libero; 

-il signor dichiara di essere coniugato 
IO 

e di trovarsi in regime di separazione dei beni; c!!l 
M 
N

-l'acquirente dichiara di essere coniugato in regime di "O 
N 
o

separazione dei beni; ] 
00 
o-le parti dichiarano che fra loro non intercorre alcuno dei :o 
Cl> 
"Orapporti previsti dall'art. 26, lO comma del Testo Unico 26 N 
o 

aprile 1986 n.131; "O 

al 
N 

-i venditori, con riferimento al disposto dell'articolo 3 .J:l 
N .... 

della Legge n. 165 del 26 giugno 1990, dichiarano che il 'ii 
u:;

reddito fondiario dell'unità urbana in oggetto è stato .. 
Iii

inserito nell 'ultima dichiarazione dei redditi per la quale .~ 

CI) 

Malla data odierna è scaduto il termine di presentazione; 
()

-ai sensi e per gli effetti della Legge 28 febbraio 1985 n. (!) 
z

47 e successive modifiche ed integrazioni, i venditori <i
a:

dichiarano che il fabbricato di cui quanto in oggetto fa <Ii 
u 
UJparte è stato realizzato in conformità della licenza tl. 
<{

edilizia rilasciata dal Comune di Rozzano in data 23 febbraio ::l 
00 

a: 
<{1968 
~ e che successivamente non sono state realizzate opere che o 
CII 

QJavrebbero necessitato di provvedimenti autorizzativi o CII 

E 
UJconcessori. <{ 
U 
::lAi sensi dell'articolo 12 del D.L. n. 59 del 21 marzo 1978, ..... 
Zla parte venditrice dichiara che comunicherà nei termini :c 

prescritti dalla legge alla competente Autorità di Pubblica tl o 
Sicurezza l'avvenuta cessione di quanto in oggetto. 00 

ili 
Cl

Le spese del presente atto come per legge. .9 
IO 

Richiesto ho ricevuto quest 'atto in parte dattiloscritto da E 
Li: 



---
persona di mia fiducia ed in parte da me scritto su due fogli 

per pagine sette fin qui e da me notaio letto unitamente 

all'allegato ed in presenza dei testimoni ai comparenti che 

lo approvano. 

Firmato: 

••••••••• - Rosanna Di Mauro notaio 
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Autorizzazione di abitabilità di' casa 
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Tribunale di Milano RGE 2352-15 CONDOMINIO INA VIA LOMBARDIA 62-69 
ROZZANO - Accesso agli atti 

Patrizia Ranghetti <patrizia.ranghetti@pergamipototschnig.it> 
mer 08/05/2019 14:40 

A: lucabocchini@hotmail.com <Iucabocchini@hotmail.com> 


Cc: federico.pergami@pergamipototschnig.it <federico.pergami@pergamipototschnig.it> 


~ 4 allegati (1 MB) 

REGOLAMENTO CONDOMINIALE.pdf; RIPARTO CONSUNTIVO 2017 2018.pdf; RIPARTO PREVENTIVO 2018 2019.pdf. 
Situazione versamenti.pdf; 

Egregio Architetto, 

faccio seguito al nostro colloquio telefonico per trasmetterLe, in allegato alla presente, i 

seguenti documenti da Lei richiesti: 

• riparto consuntivo 2017 /2018 e riparto preventivo 2018/2019; 
• posizione debitoria del Si~ei confronti del Condominio (comprensiva del 
debito già azionato con decreto); 
• copia del regolamento di condominio; 
• Le significo che non risultano spese straordinarie deliberate recentemente; 
• l'amministratore è il Geom. Marco Andrera Ercoli, con studio in Quinto dè Stampi. 
Via Europa, 27/29 - teI. 39.02.89201101 Fax +39.02.89200827; 
• l'unico recapito del ! 2 ache abbiamo è il seguen 
Resto a disposizione per ogni chiarimento e/o altra informazione dovesse rendersi 
necessaria e, con l'occasione, Le porgo i miei migliori saluti 
Patrizia Ranghetti 
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RIPARTO CONSUNTIVO Condo Lombardia n. 61/69 "'na" - C. Fisc. 95576200158 Esercizio ordinario "2017/2018" 

Via Lombardia n. 61/69 - 20089 Rozzano (MI) Periodo: 01/05/2017 - 30/04/2018 

Inlesa SanPaolo - ISAN IT65 1030 6933 687000008992 148 

»> 

Palazzina 1 

11.6 
Pr 

A6 
Pr 

11.7 
Pr 

A8 
Pr 

A9 
Pr 

A10 
Pr 

• 

Totale Scala 61 

Speq Spesa 
Prvprtotlo GesHone 

·316,87 -558 ,24 
mm.48,59 mm.61,75 

-249,18 -439,09 
mm.38.21 mm,48,57 

-316,87 -558.24 
mm.48.59 mm.61,75 

-249.18 -439,09 
mm.38,21 mm,48.57 

-316,87 -558.24 
mm.48.S9 mm.61.75 

-249,18 -439,09 
mm.38.21 mm,48.S7 

·1.698,15 -2.991,99 
mm.260,40 mm.330,96 

Speea Spesa Spesa SpesII SpeN~
OnHone AcquI AcquI .U,nltt Rlse.ldament Volontarto,,"volo 
Palu.zJna Condominio Negotl40% o Norma UNI ntarto UNI 10200 

eo% 10200 

-13,17 -169,13 0,00 -8,85 -718,37 
mm.61,75 mm.61,75 mm.38,16 Sh.tot.711,35 

-10,36 -133,03 0,00 -8,61 -294,46 
mm,48,57 mm.48,57 mm.37,14 Sh.tot.291 ,58 

·13,17 -169, 13 0,00 -8,85 -481 ,79 
mm.61.75 mm.61,75 mm.38,16 Sh.tot.477,08 

-10,36 -133.03 0,00 -10,78 -869,86 
mm,48.57 mm,48,57 mm,46,48 Sh.tot.861 ,36 

-13.17 - 169.13 0,00 -17 ,44 -786,57 
mm.61 .75 mm.61.75 mm.75,19 Sh.tot.778,88 

-10,36 -133,03 0,00 -17.51 -1 .014.59 
mm.48.S7 mm.48,57 mm.7S,SO Sh.toL1004,67 

·70,59 ·905,48 0,00 -72,04 !lht", '1162~:::mm.330,96 mm.330.96 %.0 mm.310.63 

Sp.... 
Ascensore 
CompreM . 

-167,12 
mm.57.54 

-131,46 
mm.45,26 

-238.72 
mm.82,19 

-187.77 
mm.54,55 

-310,20 
mm.106.80 

-243,97 
mm.54,OO 

-1.279,24 
mm.440,44 

A.::: eIV. 
Sp", Spes. . Spe~•. 

Aseanl.elv. Imp. TYlSalI 
61 88 Citofoni .. 

-89,31 0,00 -11 ,92 -312,03 
mm.57,54 nr.1 mm,48,59 

-70,25 0,00 -11,92 -245,37 
mm.45,26 nr.1 mm.38,21 

-127,57 0,00 -11,92 -312,03 
mm.82,19 nr.1 mm.48.59 

-100,34 0,00 -11,92 -245,37 
mm.54,65 nr.1 mm.38.21 

-165,76 0,00 -11 ,92 -312,03 
mm.106,80 nr.1 mm,48,59 

-130,38 0,00 -11 ,92 -245,37 
mm.54,OO nr.1 mm.38.21 

~83,61 0,00 -71 ,52 -1.672,20 
mm.440.44 mm.O,OO nr.6 mm.260,40 

Movtmentl 
perllOna" 

-15,41 

-22,98 

-29,54 

-15,41 

-15,41 

-15,41 

-114,16 

B11 
Pr 

-327,56 
mm.50,23 

-577,04 
mm.63,83 

-689,96 
mm.76,32 

0,00 
mm.76,32 

-13 ,61 
mm.63,83 

-16,28 
mm.76, 32 

0,00 
mm.76, 32 

- 174,83 
mm.63,83 

·209,04 
mm.76,32 

0,00 
mm.76.32 

0,00 

0,00 

0,00 

-12,79 
mm.SS,16 

-10,44 
mm.45,01 

.15,04 
mm.54,85 

-694,89 
Sh.tot.688,10 

-630,66 
Sh.tot.624,SO 

0,00 
Sh.tot.920,53 

-172.76 
mm.S9,48 

-206.57 
mm.71 ,12 

0,00 
mm.1 01 ,S9 

0.00 

0.00 

0,00 

-42,56 
mm.S9,48 

-50.89 
mm.71 .12 

0,00 
mm.101 .S9 

-11 ,92 
nL1 

-11 .92 
nr.1 

0.00 
nr.1 

-322,56 
mm.50.23 

-385.62 
mm.SO,OS 

-385,62 
mm.SO.OS 

-6 ,54 

-7 ,82 

0.00 

B12 
Pr 

B13 
Pr 
= =7 

-391,60 
mm.SO,05 

0,00 
mm.60,05 

B13 -391,60 -689,96 -16,28 -209,04 0,00 0,00 -929,62 -295,06 0,00 -72 ,69 -11 ,92 0.00 -13 .10 
ex Pr,Us , 

Pr 
B14 

mm.50.23 
-327.56 

mm.63,83 
-577,04 

mm.63.83 
-13,61 

mm.63,83 
-174,83 0,00 

mm.40,22 
-9,33 

Sh.tot.660,03 
-666,55 

mm.54,97 
-246,79 0,00 

mm. 54,97 
-60,80 

nr.1 
-11 ,92 

mm.50,23 
-322,56 -15,41 

B15 -391 .60 -689,96 -16,28 -209 ,04 0,00 -25.36 -1.310.56 -383,39 0,00 -94,45 -11 ,92 -385,62 -8 ,85 
Pr mm.SO,OS mm.76,32 mm.76,32 mm.76,32 mm.109,37 Sh.tot.1297,75 mm.132,00 mm.132,00 nr.1 mm.SO,05 

B16 
Pr 

-327,56 
mm.SO,23 

-577 ,04 
mm.63,83 

-13 ,61 
mm.63,83 

-174 ,83 
mm.63,63 

0,00 -18,51 
mm.79,82 

-912,98 
Sh.tot.904,06 

-320,65 
mm.110.40 

0,00 -79,00 
mm.110,40 

-11 ,92 
nr.1 

-322,56 
mm.SO,23 

-8 ,85 

Totale Scala 69 -2.167,48 
mm.330,84 

-3.801,00 
mm.420AS 

-89,67 
mm.420,45 

-1.151,61 
mm.420,45 

0,00 
%.0 

-91,47 
mm.394,43 

-5.145,26 
Sh.tot.5094.97 

-1.625,22 
mm.559.56 

0,00 
mm.O,OO 

-400,39 
mm.559,56 

-71,52 
"r.6 

-2.124,54 
mm.330,54 

~O,57 

Bx1 0,00 
Pr 

Studio Ercoli 8.a.S. del Geom. Marco Ercoli A . & C. 


20089 Rozzano Via Europa n. 27/29 Tel. +39.02.89201101 - Fax +39.02.89200827 P.1. 10634930159 e-mail : info@studio-ercoli.ill info@pec . studio~rcoILitl Web www.pagineprofessionistLillstudioercoli 


Allività svolta in confonmità a quanto stabilito dalla Legge n. 4 del 14.01 .2013, G.U. 26.01 .2013 (A.RAI. Iscrizione n. S130N536) Iscrillo al n" 72 dell'Elenco dei Revisori Condominiali REVCOND 


Finmato Da: BOCCHINi LUCA Emesso Da: ARUBAPEC S.PA NG CA 3 Serial#: 51cc172b2eed02d9b108fcec2c1230a6 

Pag. 1 08/05/2019 

www.pagineprofessionistLillstudioercoli
mailto:info@pec.studio~rcoILitl
mailto:info@studio-ercoli.ill


»> 

Palazzina 1 Speu Sp ... Spen lIpeH Spesi Spesa SpeR R,". Spesa Sp... s,... Spe.. 

.&PropdetA Gestione Gestione Acqui Acqua Unlttl Rlsca/dlmem Volontarloftn ..... o Asc.n..... Asc-. clv. Ascen .. clv. Imp.Tv/SaIl 
Palazzina Condominio Negozi 40% o Nonni UNI ntarloUNI10200 COfIlpmla. 81 89 Citofoni •80% 10200 

Bx2 -36,52 -27,12 0,00 -8 ,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,96 
Pr mm.5.60 mm.3.00 mm.3.00 mm.5.60 

Bx3 -36,52 -27,12 0,00 -8,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,96 
Pr mm.5.60 mm.3.00 mm.3.00 mm.5.60 

Bx4 Il -36,52 -27,12 0,00 -8,22 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 -35 ,96 
Pr mm.5.60 mm.3.00 mm.3.00 mm.5.60 

Bx5 -36,52 -27,12 0,00 -8,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,96 
Pr - mm.5.60 mm.3.00 mm.3.00 mm.5.60-Bx6 -36,52 -27,12 0,00 -8,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -35,96 
Pr mm.5.60 mm.3.00 mm.3.00 mm.5.60 

Bx7 -36,52 -27,12 0,00 -8,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,96 
Pr mm.5,60 mm.3.00 mm.3.00 mm.5.60 

Bx8 = ­ -36,52 -27.12 0,00 -8.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 -35,96 
Pr mm.5.60 mm.3.00 mm.3.00 mm.5.60 

Bx9 -36,52 -27,12 0,00 -8 .22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,96 
Pr mm.5,60 mm.3.00 mm.3.00 mm.5.60 

Bx10 -36,52 -27,12 0,00 -8,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 -35,96 
Pr mm.5.60 mm.3.00 mm.3.00 mm.5.60 

Totale Box -365,20 m-!:3~,~ mm.~,~~ oS2,20 O~.~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369,60 
mm.56,00 mm.30,OO mm.O,OO Sh.lolO,OO mm.O,OO mm.O,OO mm.O,OO nr.O mm.56,OO 

Ne1 -387,04 -332,50 -7,84 -100,74 0,00 -12 ,93 -468,37 0,00 0,00 0,00 0,00 -381 ,12 
Pr mm.59.35 mm.36,78 mm.36.78 mm.36.78 mm.55.76 Sh.tot.463.79 mm.59.35 

Nei 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ex Pr 

Ne3 -438,17 -376,44 -8,88 0,00 -393,14 -13,84 -832,15 0,00 0,00 0,00 0,00 -431,47 
Pr - mm.67.19 mm.41.64 mm.41 .64 %.25 mm.59.70 Sh.tot.824.02 mm.67.19 

Ne4 -452,77 -389,01 -9,18 -117,86 0,00 -9 ,30 -452,29 0,00 0,00 0.00 0,00 -445,85 
Pr mm.69.43 mm.43.03 mm.43.03 mm.43.03 mm.40.10 Sh.tot.447.87 mm.69.43 

Ne701 -1 .022,47 -878,18 -20,72 0,00 -1.179,41 -32,32 -1.416,77 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Pr mm.156.79 mm.97.14 mm.97.14 %.75 mm.139.38 Sh.tot.1402.92 

Totale Negozi -2.300,45 -1.976,13 -46,62 -218,60 -1.672,65 -68,39 -3.169,58 D,DO D,OD 0,00 0,00 -1 .258,44 
mm.352,76 mm.218,59 mm.218,59 mm.79,81 'k.100 mm.294,94 Sh.tot.3138,60 mm.O,OO mm.O,OO mm.O,OO nr.O mm.195,97 

Movimenti 
personali 

-20,67 

-Q,56 

-Q.56 

-Q.56 

-Q,56 

-Q,56 

-7 ,59 

-27,23 

-22,98 

-142,58 

-Q,56 

0,00 

-15,41 

-29.54 

4.390,22 

4.338,71 

Arrotondamenti -0.02 -0.01 0,06 0,01 -0,01 0,01 -0,01 0,04 0.03 

TOTALE COMPLESSIVO -6.521,30 -9.040,33 -206,88 -2.358,83 -1.572,64 -231,90 -12.480,49 -2.904,46 -683,60 -400,40 -143,00 -6.414,75 4.021 ,40 
mm.1000,00 mm.1000,00 mm.970,00 mm.861,22 %.100 mm.1000,OO Sh.lo1.12356,49 mm.1000,00 mm.440,44 mm.559,56 nr.12 mm.843,21 
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Palazzina 1 SanZIoni T~ 
g••tlona 

A5 
Pr 

A6 
Pr 

• 
0,00 

0,00 

-2.380,42 

-1.616,71 

A7 
Pr 7 

0,00 -2.267,83 

A8 
Pr 

0,00 -2.273,11 

A9 
Pr 

0,00 -2.676,74 

A10 
Pr 

0,00 -2.510,81 

Totale Scala 61 0,00 -13.725,62 

Saldi di 11M 
Es. prec. 

464,15 

Rate".."'. 

1.710,56 

Saldo nnale 

-205,71 

436,49 1.090,82 -89,40 

509,87 1,400,00 -367,96 

139,86 1.998,49 -134,76 

233,43 2.245,03 -198,28 

-195,89 2.630,73 -75,97 

1,687,91 11.076,63 -1.062,08 

B11 0,00 
Pr 

B12 0,00 
Pr 

B13 0,00 
Pr 

B13 0,00 
exPr,Us, 

B14 0,00 
Pr 

B16 0,00 
Pr 

B16 0,00 
Pr 

Totale Scala 69 0,00 

-2.357,06 

-2.610,80 

-400,66 

-2.629,27 

-2.426,40 

-3 .527,03 

-2.767,51 

-16,718,73 

503,14 

964,03 

336,64 

-408,82 

-261,48 

23,08 

-143,68 

1,012,91 

1.462,88 

1.263,92 

0,00 

3.282,29 

2.782,87 

3.355,87 

2.784 ,95 

14.932,78 

-64,02 

244,20 

94,99 

-148,08 

-773,04 

Bx1 
Pr 

0,00 

Bx2 
Pr 

0,00 

Bx3 
Pr 

0,00 

Bx4 
Pr - 0,00 

Bx6 
Pr = 0,00 

-139,13 

-128,49 -22,31 87,65 -63,16 

-114,38 -8,34 73,68 -49,04 

-114,38 -8,34 73,68 -49,04 

-114,38 

-16,75 

-8,34 

82,09 

73,68 

-73,79 

-49,04 
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Palazzina 1 

Bx6 ] 
Pr 

Bx7 
Pr 

Bx8 
Pr 

Bx9 
Pr 

Bx10 
Pr 

Totale Box 

SlnzIonl 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

ToI.Ife 
eee"on. 

-114,38 

-114,38 

-115,41 

-135,05 

-130,80 

-1,220,78 

Salci di nn. 
Es.pree. 

-8,34 

-8,35 

-8,34 

-23,35 

-432,09 

-644,66 

Rat.-.m 

73,68 

73,69 

73,68 

88,69 

497,43 

1,197,96 

Saldonn". 

-49,04 

-49,04 

-50,07 

-69,71 

-66,46 

-667,38 

Nel 
Pr 

Nel 
ex Pr 

Ne3 -Pr 

Ne4 
Pr 

Ne701 
Pr 

Totale Negozi 

Arrotondamenti 

TOTALE COMPLESSIVO 

-

0,00 

-200,00 

0,00 

0,00 

-400,00 

-600,00 

-1.697,10 

-200,00 

-2.509,50 

-1 .905,80 

-559,65 

-6 ,872,06 

-242,68 

123,27 

-185,26 

-478,32 

-11 .599,78 

-12,382,77 

1.865,51 

0,00 

2.433,84 

2.162,51 

4.500,00 

10.961 ,86 

-74,27 

-76,73 

-260,92 

-221 ,61 

-7,669,43 

-8,292,96 

0,10 -0,42 -0,32 

-600,00 -38.537,08 -10,326,92 38.168,22 -10,695,78 
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RIPARTO PREVENTIVO 	 Condo Lombardia n. 61169 "Ina" - C. Flsc. 95576200158 Esercizio ordinario "201812019" 

Via Lombardia n. 61169 - 20089 Rozzano (MI) Periodo: 0110512018 - 3010412019 
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»> 

Palazzina 1 Spesa Spesa 
ProprletA Gesttone 

1.6 -316,81 -558,22 
Pr - mm.48.59 mm.61 .75 

A6 -249,13 -439,07 
Pr mm.38.21 mm.48.57 

A7 -316,81 -558,22 
Pr mm.48,59 mm.61 .75 

A8 -249,13 -439,07 
Pr mm.38.21 mm.48.57 

A9 i -316,81 -558,22 
Pr mm.46.59 mm.61.75 

AIO -249,13 -439,07 
Pr mm,38,21 mm.48,57 

Totale Scala 61 -1.697,82 -2.991,87 
mm.260,40 mm,330,96 

B11 I -327,50 -577,02 
Pr mm.50,23 mm.63.83 

B12 -391 ,53 -689,93 
Pr --= mm.60.05 mm.76,32 

B13 0,00 0,00 
Pr mm.60,05 mm.76.32 

B13 -391 ,53 -689,93 
exPr,Us , 

B14 -327,50 -577,02 
Pr mm.50,23 mm.63.63 

B16 -391,53 -689,93 
Pr mm.60,05 mm.76.32 

B16 -327,50 -577,02 
Pr mm.50,23 mm.63.83 

Totale Scala 69 -2,167,09 -3,800,85 
mm.330,84 mm.420,45 

Sp... Sp_ Spesa Spesa Speaa RIse. 
Gesttone Acqua Acqua unIU RIsc:aldament VoionIal1ollnwlo 
P, lauJna Condominio NIt9ozl40% o Nonn.UNI 111,110 UN.10lOO 

60% 10200 

-13,37 m!6~,,~! 0,00 -8,78 -792,60 
mm.61 .75 mm.38,16 Sh.loI.711 .35 

-10,52 -133 ,10 0 ,00 -8,54 -324,88 
mm.48.57 mm.48,57 mm.37.14 Sh.loI.291 ,58 

-13,37 -16.9 , ~~ 0,00 -8,78 -531,57 
mm.61 ,75 1,75 mm.38.16 Sh,loI.477,08 

-10,52 -133,10 0,00 -10,69 -959,74 
mm.48.57 mm.48,57 mm.46,48 Sh.lol.861.36 

-13,37 -169,21 0.00 -17,29 -867,84 
mm.61.75 mm.61,75 mm.75,19 Sh.lol. 778,88 

-10,52 -133,10 0,00 -17,37 -1.119,42 
mm.48,57 mm.48,57 mm.75.50 Sh.lol.l004,67 

-71,67 -906.93 0,00 -71,45 -4.596,05 
mm.~O,96 mm,330,96 %.0 mm.310,63 Sh.tot.4124,92 

-13,82 -174,91 0,00 -12 ,69 -766,69 
mm.63.83 mm.63,83 mm.55.16 Sh.lol.688.10 

-16,52 -209,14 0,00 -10,35 -695,83 
mm.76.32 mm.76.32 mm.45.01 Sh.loI.624.50 

0,00 0,00 0 ,00 -14.92 0.00 
mm.76.32 mm.76,32 mm.64,85 Sh.loI.920,53 

-16,52 -209 ,14 0,00 0,00 -1 .025,67 

-13,82 -174 ,91 0,00 -9,25 -735.41 
mm.63,83 mm.63.83 mm.40,22 Sh.loI.660.03 

-16,52 -209,14 0,00 -25,16 -1.445,97 
mm.76.32 mm.76,32 mm.l09,37 Sh.lot 1297.75 

-13,82 -174,91 0,00 -18.36 -1.007,32 
mm.63.83 mm.63,83 mm.79,82 Sh.loI.904,06 

-91,02 -1,162,15 0,00 -90,73 -6.676,89 
mm.420,45 mm.420,45 %.0 mm.394,43 Sh.tot,5094,97 

Spesa 
As_ 
Comprw.. 

-166,87 
mm.57.54 

-131 ,25 
mm.45,26 

-238,35 
mm.82,19 

-187,49 
mm.64.65 

-309,72 
mm.l06,80 

-243,60 
mm.64,OO 

-1.277,28 
mm.440,44 

-172,49 
mm.59.48 

-206,25 
mm.71 ,12 

0,00 
mm.l0l ,59 

-294,61 

-246,41 
mm.64,97 

-382,80 
mm.132,OO 

-320,16 
mm.ll0AO 

-1,622,72 
mm.569,S6 

Spesa Sp_ -:r.r-Aleell&. civ. Asc:ena. civ. Imp.TvlSltI personali 
.1 68 Citofoni 

-88,84 0,00 -11 ,67 -23,63 -15.41 
mm.57,54 nr.l mm.48,59 

-69,88 0,00 -11,67 -18,58 -22,98 
mm.45,26 nr.l mm.38,21 

-126,89 0,00 -11,67 -23,63 -29,54 
mm.82.19 nr.l mm.48,59 

-99,81 0,00 -11,67 -18,58 -15.41 
mm.64,65 nr.l mm.38,21 

-164.89 0,00 -11,67 -23,63 -15,41 
mm.l06,80 nr.l mm.48,59 

-129,69 0,00 -11,67 -18.58 -15,41 
mm.84,OO nr.l mm.38.21 

-680,00 0,00 -70 ,02 -126,63 -114,16 
mm.440,44 mm.O,OO n,,6 mm.260,40 

0,00 -42,52 -11,67 -24,42 -6,54 
mm.59.48 nr.l mm.50,23 

0 ,00 -50,84 -11,67 -29,20 -7 .82 
mm.71 .12 nr.l mm.60,05 

0.00 0,00 0,00 -29.20 0,00 
mm.l0l,59 nr.l mm.60.05 

0.00 -72,62 -11,67 0,00 -13,10 

0,00 -60,74 -11,67 -24,42 -15.41 
mm.84,97 nr.l mm.50,23 

0,00 -94,36 -11,67 -29 ,20 -8 ,85 
mm.132,OO nr.l mm.60,05 

0,00 -78,92 -11,67 -24 ,42 -8 ,85 
mm.ll0,40 nr.l mm.50,23 

0,00 -400,00 -70~~! -160,86 -60,57 
mm.O,OO mm.669,66 mm.330,84 

Bx1 0.00 
Pr 
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»> 

Palazzina 1 S..... S..... Spesa Sp... Speu. S..... SpUII Ihc. Sp... Sp... 'Spesa Spesa I.ii.!~.::.ProprietA GesUone GesUone Acqua Acqua UnnA RlscaldtlnMnf Vofonlarlol1nvolo Ascensore Ascena.clv. Ascens. clv. Imp.TVlSatl 
Paluzlna Condominio Negozi 40% o Nonna UNI ntarlo UNI 10200 Comprena. 81 89 Citofoni 

80% 10200 

Bx2 -36,51 -27,12 0,00 -8,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,72 
Pr mm.5,60 mm.3,OO mm.3,OO mm.5,SO 

Bx3 -36,51 -27,12 0,00 -8,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,72 
Pr mm.5,60 mm.3,OO mm.3,OO mm.5,SO 

Bx4 -36,51 -27,12 0,00 -8,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,72 
Pr mm.5,60 mm.3,OO mm.3,OO mm.5,SO 

Bx5 -36,51 -27,12 0,00 -8,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,72 
Pr mm.5,60 mm.3,OO mm.3,OO mm.5,SO 

Bx6 -36,51 -27,12 0,00 -8,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,72 
Pr mm.5,SO mm.3,OO mm.3,OO mm.5,SO 

Bx7 -36,51 -27,12 0,00 -8,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,72 
Pr mm.5,60 mm.3,OO mm.3,OO mm.5,60 

Bx8 -36,51 -27,12 0,00 -8,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,72 
Pr mm.5,60 mm.3,OO mm.3,OO mm.5,60 

Bx9 == -36,51 -27,12 0,00 -8,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,72 
Pr mm.5,SO mm.3,OO mm.3,OO mm,5,SO 

Bx10 -36,51 -27,12 0,00 -8,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,72 
Pr mm.5,60 mm.3,OO mm.3,OO mm.5,60 

Totale Box -365,10 -271,20 0,00 -82,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27,20 
mm.56,00 mm,30,00 mm,O,OO mm.30,00 %.0 mm.O,OO Sh,lol.O,OO mm.O,OO mm.O,OO mm.O,OO nr,O mm.56,00 

-20,67 

-6,56 

-6,56 

-6,56 

-6,56 

-6,56 

-7,59 

-27,23 

-22,98 

-130,58 

Ne1 -386,96 -332,49 -7,96 -100,79 -28,86 -6,560,00 -12,82 -516,76 0,00 0,00 0,00 0,00 
mm.59,35 mm.36,78 mm.36,78 mm.3S,78 mm.55,7S Sh.tot.4S3,79 mm.59,35Pr 

Ne3 -438,08 -376,43 -9,01 0,00 -392,50 -32,67 -15,41-13,73 -918,13 0,00 0,00 0,00 0,00 
mm.S7,19 mm.41,64 mm.41,64 %.25 mm.59,70 Sh.tot.824,02 mm.S7,19Pr 

Ne4 -452,68 -388,99 -9,32 -33,76 -29,54-117,92 0,00 -9,22 -499,02 0,00 0,00 0,000,00 
mm.S9,43 mm.S9,43mm.43,03 mm.43,03 mm.43,03 mm.40,10 Sh.tot.447,87Pr 

Ne701 -1.022,27 0,00 -29,53-878,15 -21,03 -1.177,50 -32,06 -1.563,15 0,00 0,000,00 0,00 0,00 
mm.156,79 mm.97,14 mm.97,14 %.75 mm.139,38 Sh.tot.1402,92Pr 

-81,04Totale Negozi -2.299,99 -1.976,06 0,00 0,00 0,00 -95,29-47,32 -218,71 -1.570,00 -67,83 -3.497,06 0,00 
nr,O mm,195,97mm,352,76 mm,O,OOmm.218,59 mm,218,59 mm,79,81 mm,294,94 Sh,lol3138,80 mm,O,OO mm.O,OO%.100 

Arrotondamenti -0,02 0,01 -0,01 0,01 I 0,04 -0,02 

TOTALE COMPLESSIVO -6,620,00 
mm,1000,00 

-9.040,00 
mm.1000,00 

-210,00 
mm.970,00 

-2.360,00 
mm.861,22 

-1.570,00 
%,100 

-230,00 
mm.1000,00 

-13.770,00 
Sh,lol.12358,49 

-2.900,00 
mm.1000,OO 

-680,00 
mm,440,44 

-400,O~1
mm,559,56 

-140,00 
nr.12 

-410,00 
mm,843,21 

-386,35 
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Palazzina 1 Totale 
gestione 

Saldi dlllne 
b. prec. 

Tor.le Rata nr.1­
.aldo prec. 

del 
30/0II2018 

Rltanr.2 
del 

30lIl1/2011 

Itala nr. 3 
del 

30109/201' 

Rltanr." 
del 

30/1112018 

ltatI nr. I 
del 

30101/201' 

Rata nr•• 
del 

30/031201' 

AS 
Pr 

-2.165,41 -205,71 -2.371,12 205,00 434,1 2 433,00 433,00 433,00 433,00 

A6 
Pr 

-1 .419,60 -89,40 -1.609,00 89,00 288,00 283,00 283,00 283,00 263,00 

A7 
Pr 

AB 
Pr 

& 
L 

-2.028,04 

-2,135,21 

-357,96 

-134,76 

-2,386,00 

-2,269,97 

357,00 

134,00 

409,00 

427,97 

405,00 

427,00 

405,00 

427,00 

405,00 

427,00 

405,00 

427,00 

A9 
Pr 

-2.468,06 -196,28 -2.666,34 198,00 496,34 493,00 493,00 493,00 493,00 

A10 
Pr 

-2,387,56 -75,97 -2.463,53 75,00 480,53 477,00 477,00 477,00 477,00 

Totale Scala 61 -12,603,88 -1.062,08 -13.665,96 1,068,00 2.536,96 2.518,00 2.618,00 2,518,00 2,618,00 

B11 
Pr - ­ -2,130,27 -391 ,04 -2,521,31 391 ,00 426,31 426,00 426,00 426,00 426,00 

B12 IlPr 

B13 
Pr 

-2.319,08 

-44 ,12 

-382,85 

-64,02 

-2.701,93 

-108,14 

382,00 

72,00 

467,93 

0,14 

463,00 

19,00 

463,00 

0,00 

463,00 

17,00 

463,00 

0,00 

B13 
ex Pr,Us , 

-2.724,79 244,20 -2.480,69 0,00 304,59 544 ,00 544,00 544,00 544,00 

B14 
Pr 

-2.196,56 94 ,99 -2.101,67 0,00 345,57 439,00 439,00 439,00 439,00 

B16 
Pr 

-3.305,13 -148,08 -3.463,21 148,00 661 ,21 661 ,00 661,00 661,00 661,00 

B16 
Pr 

-2,562,95 -126,24 -2.689,19 126,00 515,19 512,00 512,00 512,00 512,00 

Totale Scala 69 -16,282,91' -773,04 -16.066,94 1,119,00 2.720,94 3.064,00 3.045,00 3.062,00 3.045,00 

Bx1 
Pr 

Bx2 
Pr 

Bx3 
Pr 

Bx4 =-
Pr 

-93,88 

-95,24 

-81,13 

-81 ,13 

-73,79 -167,67 

-63,15 -168,39 

-49,04 -130,17 

-49,04 -130,17 

73,00 22,67 

63,00 19,39 

17,1749,00 

17,17 49,00 

18,00 

19,00 

16,00 

16,00 

18,00 

19,00 

16,00 

16,00 

18,00 

19,00 

16,00 

16,00 

18,00 

19,00 

16,00 

16,00 
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Totale 
gelllone 

Palazzina 1 

Bx6 -81.13 
Pr 

Bx6 -81 .13 
Pr • 
Bx7 -81.13 
Pr 

Bx8 -82,16 
Pr 

Bx9 -101 ,80 
Pr 

Bx10 -97,55 
Pr 

Totale Box -876,28 

Saldi di llne 

Es. prec:. 


-49.04 

-49.04 

-49.04 

-50 ,07 

-69,71 

-65,46 

-567,38 

Totale 

-130,17 

-130,17 

-130,17 

-132,23 

-171,51 

-163,01 

-1.443,66 

RM8 nr.1. 
N1dopnc. 

del 
30/081201' 

49,00 

49,00 

49.00 

50,00 

69,00 

65,00 

666,00 

Rata n •. 2 
del 

30/071201. 

17,17 

17,17 

17,17 

18,23 

22,51 

22.01 

190,66 

Rate nr. 3 
del 

soIo9i201. 

16,00 

16.00 

16.00 

16.00 

20.00 

19,00 

172,00 

~" nr.A 
del 

301111201. 

16.00 

16,00 

16,00 

16,00 

20 ,00 

19,00 

172,00 

Ratenr. S 
del 

30101/2019 

16,00 

16.00 

16,00 

16.00 

20,00 

19.00 

172,00 

Rata n •• ' 
del 

301031201. 

16,00 

16,00 

16,00 

16,00 

20.00 

19,00 

172,00 

278,00278,00 278 ,00 278,00 -1.393,20 -1.644,20 151 ,00 281 ,20 Nei -151 .00 
Pr 

Ne3 440,88 439 ,00 -2.195.96 -260 ,92 -2.456,88 260,00 439,00 439.00 439.00 
Pr 

Ne4 309,06 308.00 308.00-1 .540.45 -221.61 .1.762,06 221 ,00 308.00 308.00 
Pr 

Ne701 944,00948,12 944 ,00 944 ,00 944.00 -4.723,69 -7.659,43 -12.383,12 7.659 ,00 
Pr 

Totale Negozi 1.969,001.979,26 1.969,00 1.969,00 1.969,00-9.863,30 -8.292,96 -18.146,26 8.291,00 

Arrotondamenti 0,01 -0 ,32 -0,31 

TOTALE COMPLESSIVO -38.616,35 -10.696,78 -49.312,13 11.033,00 7.426,82 7.723,00 7.704,00 7.721,00 7.704,00 

I versamenti delle rate dovranno essere eseguiti su : Intesa SanPaolo (Quinto Stampi di Rozzano), ISAN: IT65 I 03069 33687 000008992148 
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Situazione versamenti 

Condo Lombardia n. 61/69 "Ina" - C. Fisc. 95576200158 

Via Lombardia n. 61/69 - 20089 Rozzano (MI) 

Intesa SanPaolo - ISAN IT65 10306933687000008992 148 

Unità imm. Ne701 


Esercizio 2018/2019 


Rata Dovuto Versato Saldo 

30/06/2018 Rata nr. 1 - saldo prec. 7.659,00 2.000,00 -5.659,00 Scaduta 

30/07/2018 Rata nr. 2 948,12 0,00 -948,12 Scaduta 

30/09/2018 Rata nr. 3 944,00 0,00 -944,00 Scaduta 

30/11/2018 Rata nr. 4 944,00 0,00 -944,00 Scaduta 

30/01/2019 Rata nr. 5 944,00 0,00 -944,00 Scaduta 

30/03/2019 Rata nr. 6 944,00 0,00 -944,00 Scaduta 

Totale 1i.383,12 2.000,00 -10.383,12 

Versamenti effettuati Rif. pago Versato Prot/Deacr. 

25/09/2018 Bonifico 1.000,00 R45 Rata nr. 1 - saldo prec. 

29/01/2019 Bonifico 1.000,00 R86 Rata nr. 1 - saldo prec. 

Totale 2.000,00 

Ad oggi risultano scadute rate pari a 10.383,12 Euro. 

ID 

g'" 
N 

'O 
<;:j 

~ 
o 
:o 
Cl 
"O 
N 
o 
"O.,., 
N 
.J:l 
N ..... 

'ii 
u; 
,jt 
!ii.!::., 
CI) 

M 
..:: 
u 
(9 
z 

o.:"" CIi 
u 
UJ 
o­
..:: 
al 
:Jo:: 
..:: 
ili 
D 
g 
<lo 
Q) 

E 
UJ 

<S 
:J 
...J 

Z 
J: 
u 
u 
O 
al 

08/05/2019 Studio Ercoli s.a.s. del Geom. Marco Ercoli A. & C. Pago 1 ili 
D 

20089 Rozzano Via Europa n. 27/29 Tel. +39.02.89201101 - Fax +39.02.89200827 P.I. 10634930159 e-mali: Info@studio-ercoli.itlinfo@pec.studio-ercoli.itlWeb .9 
WNW.pagineprofessionisti.itlstudioercoli '" E 

Attività svolta in conformità a quanto stabilito dalla Legge n. 4 del 14.01.2013, G.U. 26.01.2013 (A.RAI. Iscrizione n. S130N536) Iscritto al n° 72 dell'Elenco dei Revisori iI: 
Condominiali REVCOND 

mailto:Info@studio-ercoli.itlinfo@pec.studio-ercoli.itlWeb


H) Regolamento di Condominio 
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